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
expectativas dos pre-
miados”, finaliza.

E neste ano, não di-
ferente dos outros, a 
noite de premiação traz 
um show especial. Em 
sua 15ª edição quem 
subirá no palco do Tro-
féu Frutos de Indaiá 
será dupla Maiara & 
Maraisa.

Fernanda Alves Mendes e Waniel Caldas de Mesquita Neto - Number 1 Professor Heleno da Unimax - Centro Univerasitário Max Planck
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negócios & classificadosnegócios & classificados
Nº 908

CA06736 - CENTRO - PISO SUPERIOR - AU.120m² 
03 dormitórios, sendo 01 suíte, sala, social, cozinha 
americana, sacada.  R$ 1.500,00 + IPTU, 01 VAGA DE 
GARAGEM.

CA07952 - CIDADE NOVA II - AT. 125 m² AC. 100 m² 
- 3 dormitórios (1 suíte), wc social, sala ampla, cozi-
nha, lavanderia e garagem para 2 autos coberta. R$ 
1.800,00 + IPTU

VENDA

TE06020 - RESIDENCIAL VIENA - AT 250 m² - Condo-
mínio com portaria 24 horas, área de lazer, infraestru-
tura de segurança e localização a poucos minutos do 
supermercado, escolas, e centro.R$ 212.500,00

AP04779 – AU.72 m² - OPORTUNIDADE APARTAMEN-
TO EM CONDOMÍNIO COM LAZER - GRAND VILLE- 03 
dormitórios sendo uma suíte (persianas “black-out” 
em dois quartos), WC social, cozinha com planejados, 
sala dois ambientes com “sol da manhã”, lavanderia, 
02 vagas cobertas. Condomínio conta com: portaria 
24hs, 12 churrasqueiras (de uso gratuito), salão de 
festas (20,00 a utilização), quadra poliesportiva, pis-
cina adulto (com raias de 25m), piscina infantil, dois 
vestiários e quatro banheiros na área de lazer, aca-
demia completa, sauna, brinquedoteca, salão de jo-
gos, playground/parquinho ao ar livre, bicicletário. R$ 
325.000,00

AP04768 - RIVIERA - AU. 93 m² - Lindo apartamen-
to duplex - Piso Inferior: hall, cozinha planejada, sala, 
WC social e 1 dormitório. Piso Superior: 1 suíte ampla 
e terraço com vista 270 graus da Mata Atlântica, cida-

de e praia. Todo reformado com materiais de alto pa-
drão e climatizado. Recepção 24 horas, condomínio 
possui piscina, salão de jogos, espaço Kids, quadra 
poliesportiva, quadra de tênis, piscina aquecida na 
cobertura, sauna e academia. Apartamento mobi-
liado pronto para uso ou aluguel de temporada! R$ 
900.000,00

CA08893 -PARQUE RESIDENCIAL SABIÁS -  AT.150m² 
AC.59,25m² 02 Dormitórios, Banheiro Social,  Sala de 
jantar, Cozinha integrada, Área de Serviço, garagem 
para 02 autos. R$ 270.000,00

CAO8894 - AT. 125m² - AC. 128m² - SOBRADO PARA 
VENDA EM BAIRRO COM BOA LOCALIZAÇÃO - VILA 
RUBENS - INDAIATUBA - 04 dormitórios sendo 02 
suítes na parte superior, sala ampla com living, cozi-
nha acoplada, 03 WC social, lavanderia, quintal, ga-
ragem para 02 autos. coberta. R$ 395.000,00.

CA08898- JARDIM DOS IMPÉRIOS -  INDAIATUBA - 
AT.150 m² AC.110 m² 03 dormitórios sendo 01 suí-
te, sala, cozinha, lavanderia, área gourmet, garagem 
para 02 autos, condomínio com área de lazer com-
pleta, portaria 24 horas, a 5 minutos do centro, fácil 
acesso, OBRAS EM ANDAMENTO. R$ 425.000,00.

CA08883 - CONDOMÍNIO JARDIM RESIDENCIAL 
MANTOVA - AT 216m² AC 131m² - CASA TÉRREA com 
03 Dormitórios, sendo 01 suíte. 01 WC Social. Sala de 
Estar com Área de Luz e Sala de Jantar. Lavabo. Cozi-
nha Americana. Lavanderia Externa. Churrasqueira. 
Quintal. Área Gourmet planejada. Garagem para 01 
carro.  ÁREAS COMUNS DO CONDOMÍNIO: Espaço 
Gourmet; Fitness; Piscina Adulto e Infantil Playgrou-
nd e Salão de Festa. Segurança 24H.R$ 530.000,00

LOCAÇÃO

SL00998 - AC. 55m² - AT.128,00m² - EXCELENTE 
SALA COMERCIAL COM VITRINE EM REGIÃO CEN-
TRAL - CENTRO - INDAIATUBA - 01 sala principal com 
mezanino, copa, WC social. R$ 1.500,00 + IPTU.

AP04794 - JARDIM DOS TAPERÁS - SALTO - AU. 63 
m² - 03 dormitórios sendo 01 suíte, WC social, sala, 
varanda, cozinha, lavanderia, garagem para 01 auto. 
-Condomínio com infra-estrUtura de lazer completa 
piscinas adulto e infantil, academia de musculação 
completa, quadra poliesportiva, playground, SPA, 
sauna, salão de festas e salão de jogos.- R$ 1.200,00 
+ 400,00 COND, IPTU E ÁGUA.
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